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10 月 19（土） 10 月 20（日）
摂津富田駅前発 The AINOʼs SQUARE発 摂津富田駅前発 The AINOʼs SQUARE発

7 3030 4040 5050
8 0000 1010 3030 4040 5050 3030 4040 5050
9 0000 1010 2020 3030 4545 0000 1010 2020 3030 4545
10 0000 1010 2020 4040 4545 0000 1010 2020 4040 2020 4545
11 0000 1515 3030 4545 0505 1010 3030 4545 0000 1515 3030 4545 3030 4545
12 0000 1515 3535 5555 0000 2525 4545 0000 1515 3535 5050 1515 4545
13 1010 2525 4040 0000 1010 2525 4545 0000 1515 3030 4545 0000 4545
14 0000 1515 4545 1010 4545 1515 1515 4545
15 0000 1515 3030 4545 1515 4545
16 3030 4545 0000 2525 4545 0000 2525 5555
17 0000 1515 0000 2525 4545 2525
18 0000 2020 0000 1515 3030 4545
19 3030 0000 3030 4545
20 1515 3030 4545 1515

※赤字は複数便、青字は臨時便です。
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藍野大学藍野大学
藍野大学短期大学部藍野大学短期大学部
　茨木市東太田4-5-4　茨木市東太田4-5-4
　☎ 072-627-1711　☎ 072-627-1711

【 注意事項 】【 注意事項 】
※車の入場は禁止です。※車の入場は禁止です。
　�スクールバスや公共交通機関をご利用　�スクールバスや公共交通機関をご利用
ください。ください。
※飲酒・喫煙は禁止です。※飲酒・喫煙は禁止です。
※※ごみの分別にご協力ください。ごみの分別にご協力ください。
※貴重品の管理は各自でお願いします。※貴重品の管理は各自でお願いします。
　紛失された場合の責任は負えません。　紛失された場合の責任は負えません。
※何かあれば総合受付へお越しください。※何かあれば総合受付へお越しください。
※催し物会場以外の教室には立ち入らな※催し物会場以外の教室には立ち入らな
　いでください。　いでください。
※広報活動の一環として学校職員があい※広報活動の一環として学校職員があい
　の祭の様子を撮影いたします。　の祭の様子を撮影いたします。
　撮影した動画・写真は広報活動に使用　撮影した動画・写真は広報活動に使用
　させていただく場合がございます。　させていただく場合がございます。
　ご協力お願いいたします。　ご協力お願いいたします。

アクセスアクセス
摂津富田駅よりスクールバス、タクシーで７分または徒歩で 20 分摂津富田駅よりスクールバス、タクシーで７分または徒歩で 20 分
※スクールバスは無料※スクールバスは無料

スクールバス案内・時刻表スクールバス案内・時刻表
　JR 摂津富田駅北口より池田泉州銀行の前の道を西に直進　JR 摂津富田駅北口より池田泉州銀行の前の道を西に直進
　　「藍野大学」「藍野大学」の看板下に乗り場有り。の看板下に乗り場有り。
　　「学校行き」「学校行き」のの「学校法人 藍野大学」「学校法人 藍野大学」のバスに乗車してください。のバスに乗車してください。

　◆道路事情等により定刻に関係なく発車することがあります。　◆道路事情等により定刻に関係なく発車することがあります。
　　◆◆定刻前でも各車満員になり次第出発致しますのでご了承ください。定刻前でも各車満員になり次第出発致しますのでご了承ください。
　　◆◆バス内は禁煙です。バス内での飲食も固くお断り致します。バス内は禁煙です。バス内での飲食も固くお断り致します。
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